ה"ת 29770-12-13 מנסור נ' יחידת תביעות להב 433
תיק חיצוני:
בפני כב' השופטת שולמית ברסלב
מבקשת ילינה מנסור ת.ז. 016653628 ע"י ב"כ עוה"ד אייל
אלקסלסי ו/או דן זוהר
נגד מדינת ישראל
משיבה

החלטה

1. לפניי בקשה להשבת כלי רכב מסוג B.M.W, שנת ייצור 2013 שמספרו 13-181-76 (להלן "התפוס" או "כלי הרכב") בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 (להלן "הפקודה").
2. לטענת המבקשת, כלי הרכב נתפס ביום 2/12/13 עת שהה בביתה, מר מוחמד אבו-מוך (להלן "מר אבו-מוך") וזאת במסגרת חקירה המתנהלת כנגדו וכנגד חברות אחרות בשליטתו העוסקות בעבודות תשתית ופיקוח בהיקפים גדולים בחשד לעבירות מיסים והלבנת הון מזה תקופה ארוכה.

יוער כי בבואי לקבוע את התנאים, ובעיקר את סכום ההפקדה הכספית, נתתי משקל להבטחת מימוש התכליות שבגינן נתפס כלי הרכב מלכתחילה המצדיקות את הבטחת זמינותו המיידית של כלי הרכב, וליחס שבין התנאי הכספי לבין ערכו הכלכלי של התפוס וכן לנתונים וחומר החקירה, הן באשר לפרשה והן באשר למבקשת.

המשיבה תדאג לאסוף את תיקי המשטרה תוך 10 ימים מהיום.

לצדדים נתונה זכות ערר.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.